اللہ تعالیٰ حضور انور کا ہر آن حافظ و ناصر ہو اور تائید و نصرت فرمائے۔ آمین۔

اللھم ایدنا ما نبروح القدس وبارک لنا فی عمرہ و امرہ۔

شمارہ

22

شرح چندہ

سالانہ 550 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

50 پاؤنڈ یا 80 ڈالر

امریکن

80 کینیڈین ڈالر

یا 60 یورو

قادیان

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

29 رجب 1435 ہجری 29 ہجرت 1393 ہش 29 مئی 2014ء

ہفت روزہ

جلد

63

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

تنویر احمد ناصر ایم اے

BADR

www.akhbarbadrqadian.in

29 رجب 1435 ہجری 29 ہجرت 1393 ہش 29 مئی 2014ء

اے لوگو تم اپنے سچے خداوند خدا اپنے حقیقی خالق اپنے واقعی معبود کی شناخت اور محبت اور اطاعت کے لئے پیدا کئے گئے ہو

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام